GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2023

RESUMEN DE PRESUPUESTO POR UR - TIPO DE GASTO -

IDENTIFICADOR DE PARTIDA

UR: 124 - COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

CONCEPTO DESCRIPCION

TOTAL UNIDAD RESPONSABLE

1 GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

2 GASTO DE CAPITAL

ACCIONES DE FOMENTO

L PENSIONES Y JUBILACIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

REVISO

LIC. LUIS ADAN GOMEZ BORDE Y GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Oaitaca

CREAR « CONSTRUIR «CRECER

REVISO

LIC. LUIS ADAN GOMEZ BORDE Y GARCIA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Paginal/1

SEFIN

Secretaria de
Finanzas

csosee

Gobierno el Estado

POA-05

PRESUPUESTO $

275,453,617.52

271,911,189.52

43,662,594.57

1,944,933.30

226,303,661.65

75,400.00

75,400.00

3,467,028.00

3,467,028.00

AUTORIZO

LICIRENE ELIZABETH ALVAREZ ACOSTA

COORDINADOR DE COMUNICACION
SOCIAL

06/07/23 - 16:56:34



